
2 

SLUŽEBNÍ  PŘEDPIS  

nejvyššího státního tajemníka 

ze dne 25. července 2024, 

kterým se mění služební předpis náměstka ministra vnitra pro státní službu 
č. 1/2019, kterým se stanoví postup při provádění služebního hodnocení 

státních zaměstnanců 

Čl. I 

Služební předpis náměstka ministra vnitra pro státní službu č. 1/2019, kterým 

se stanoví postup při provádění služebního hodnocení státních zaměstnanců, se mění 

takto: 

1. V čl. 5 odstavec 5 zní: 

„(5) Závěr služebního hodnocení obsahuje rovněž doporučení na přiznání, 

zvýšení, snížení nebo odejmutí osobního příplatku nebo na ponechání osobního 

příplatku v nezměněné výši v závislosti na výsledku služebního hodnocení. Toto 

doporučení není pro služební orgán závazné.“. 

2. Příloha č. 1 zní: 

 „



SP NST č. 2/2024                                                             Strana 2 

     



SP NST č. 2/2024                                                             Strana 3 

     



SP NST č. 2/2024                                                             Strana 4 

      



SP NST č. 2/2024                                                             Strana 5 

    



SP NST č. 2/2024                                                             Strana 6 

    



SP NST č. 2/2024                                                            Strana 7 

“. 

Čl. II 

Účinnost 

Tento služební předpis nabývá účinnosti dnem 1. srpna 2024. 

Č. j. MV-106872-5/OSS-2024 

Nejvyšší státní tajemník 

PhDr. Jindřich FRYČ v. r. 


